МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30.01.2009                                          с.Спасское                                                       №  6

О внесении изменений в решение муниципального комитета № 56 от 05.10.2007 «Об утверждении Положения «О кон​курсе на замещение вакантных должно​стей муниципальной службы в Спасском сельском поселении»
В соответствии с Федеральным законом Российс​кой Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ​ления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета № 56 от 05.10.2007 «Об утверждении Положения «О кон​курсе на замещение вакантных должно​стей муниципальной службы в Спасском сельском поселении», следующие изменения:

1) часть 2 Положения «О кон​курсе на замещение вакантных должно​стей муниципальной службы в Спасском сельском поселении» дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Конкурс на замещение старшей и младшей должностей муниципальной службы не проводится.».

2. Настоящее решение вступает в силу  с момента опубликования.
Председатель                                                                              Глава

муниципального комитета                                                        Спасского сельского поселения

Спасского сельского поселения                                                ______________ Н.В.Найденко

______________В.З.Сычёв